

DODATOK č. 2

ku zmluve o dielo č. 221 033/2012
uzavretej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/1991 Zb.

uzatvorený medzi týmito zmluvnými stranami

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: Mesto Námestovo
Zastúpené Ing. Kadera Ján – primátor mesta
IČO: 00 314 676
DIČ : 2020571707
Bankové spojenie : PRIMA Banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 4001016002/5600

Zhotoviteľ : CESTNÉ STAVBY LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ spol. s r.o.
ul. 1. mája 724, 031 01 Liptovský Mikuláš
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 426/L
Zastúpený : Ing. Ján Bošanec – riaditeľ spoločnosti
Vo veciach technických: Ing. Pavel Beťko – konateľ spoločnosti
IČO : 31563732
DIČ : 2020427046
IČ DPH : SK2020427046
Bankové spojenie : PRIMA banka a.s. pobočka Liptovský Mikuláš
Číslo účtu : 8100253001/5600

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany menia (doplňujú) obsah zmluvy takto :

Čl. 4. Cena diela

Na základe dohody medzi zhotoviteľom a objednávateľom bola dohodnutá zmena konštrukcie chodníka z asfaltovej úpravy na zámkovú dlažbu na stavbe „Rekonštrukcia ul. Mlynskej a Sládkovičovej“ Námestovo. Z tohto dôvodu sa mení cena diela. Jednotkové ceny sú dané podľa licitovanej súťaže na uvedenú stavbu.

Cena diela: 28 685,76 €
DPH 20 %: 5 737,15 €
CENA S DPH : 34 422,91 €

Súpis vykonaných navyše prác vid' príloha.

Čl. 10. Závěrečné ustanovenia

1. V ostatných častiach zostávajú ustanovenia ZoD nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 221 033/2012 bol vyhotovený 4 x z toho 2 x pre objednávateľa a 2 x pre zhotoviteľa.
3. Dodatok nadobúda účinnosť a platnosť dňom podpísania obidvoch strán oprávnenou osobou.

Dátum:

V Liptovskom Mikuláši

V Námestove 15.4.2013

Zhotoviteľ :

Objednávateľ :

GESTNE STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427836
OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
Vložka č.426/A

Ing. Ján Bošanec
riaditeľ spoločnosti



Ing. Kadera Ján
primátor mesta



ROZPOČET

Stavba: Námestovo-chodník zo zámkovej dlažby

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				43 010,920	1 044,370
5		Komunikácie				41 593,740	1 026,051
1	564831111	Podklad zo štrkodrvy hr. 10 cm	m2	2 014,420	2,000	4 028,840	371,991
2	P.C.	Lôžko fr.2/5 pod zámkovú dlažbu hr. 3 cm	m2	2 014,420	0,600	1 208,650	111,598
3	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	2 014,420	9,000	18 129,780	225,615
4	5922913200	PREMAC KLASIKO 20/10 cm sivá hr.6 cm - bezšpárová	m2	1 551,103	8,400	13 029,270	228,012
5	5922913400	PREMAC KLASIKO 20/10 cm červená hr.6 cm-bezšpárová	m2	604,326	8,600	5 197,200	88,835
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 312,74	18,319
6	916561111	Osadenie záhonového obrubníka do lôžka s betónu s bočnou oporou	m	187,000	5,00	935,00	18,319
7	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	ks	188,870	2,00	377,74	0,000
99		Presun hmôt HSV				104,440	0,000
8	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 044,370	0,100	104,440	0,000
Celkom						43 010,920	1 044,370

Chodník z asfaltu - 14 325,16 € bez DPH

Rozdiel 28 685,76 € bez DPH

DPH 20%: 5 737,15 €

Spolu: 34 422,91 € s DPH

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427146
OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
Vložka č.426/L